
Teknisk information Roslagsbostäders Bredbandsskåp 2009-12-03 
 
 
Detta ingår i Bredbandsskåpet som Standard: 
Bild 1 

 

 
 

1. 1 st. TriplePlayBox 8 port PingCom, nätadapter 230v 
2. 1 st. FiberKonverterare RayCore inklusive fiber SFP 100/1000Mbps, nätadapter 230v 
3. 2 st. Nätverkskablar RJ-45 röda kontakter 
4. 1 st. Nätverkskabel RJ-45 gråa kontakter 
5. 1 st. FiberPatchKabel singel SC-LC 

 
Utrustningen i skåpet har en standardinkoppling för att du som hyresgäst ska kunna använda 
Gruppanslutningen mot Internet, IP Telefoni och IP-TV. 
 
Viktigt! 
Ta inte utrustningen ur skåpet. Att ansluta den till nätet i annan lägenhet eller uttag kan 
leda till störningar. Kostnaderna för att eventuellt felsöka och återställa detta debiteras 
hyresgästen.  
All koppling i Bredbandsskåpet måste göras med försiktighet. 
Koppla endast om du är absolut säker på att det du gör är rätt. 
Tänk också på att t.ex. fiberkonverterare och i synnerhet fiberkabeln är känslig för 
tryck och brytning. Undvik därför att komma i kontakt med dessa under eventuella 
åtgärder i Bredbandsskåpet. 
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Standardinkopplingen är som följer och visas i bild 2 nedan: 
 

 
 
 

A. Fiberkabel från fastighetsnätet till Fiberkonverterare (A1-A2) 
 (Stor risk för skada om denna fiberkabel kopplas bort från uttag eller 
fiberkonverterare. Ljuset i fiberkonverteraren och en inkopplad fiberkabel kan skada 
ögat om man medvetet eller oavsiktligt tittar in i ljuset. Ljuset kan man dessutom inte 
se.) 
 

B. Från Fiberkonverteraren går en nätverkskabel med gråa kontakter till WAN porten på 
TriplePlayBoxen (B1-B2) 
 

C. En nätverkskabel går från porten LAN 1 på TriplePlayBoxen till 01 i skåpet (C1-C2) 
 

D. En nätverkskabel går från porten LAN 2 på TriplePlayBoxen till 02 i skåpet (D1-D2) 
 

Från portarna 01 och 02 går det en kabel till det dubbeluttag som installerats i lägenhetens 
vardagsrum. Port 1 (01) för Data och Port 2 (02) för IP-TV. 
 
Kablar markerade med A1-A2, B1-B2 skall aldrig kopplas om eller ur. 
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KOPPLA RÄTT PORT! 
 

PORT I PINGBOX TJÄNST  Information 
 

LAN 1  Gruppanslutning Betalas via hyran 
Internet Internettjänst från Tjänsteleverantör 

 
När det gäller anslutning till port LAN1 rekommenderar vi att använda router för att skydda 
sin dator. 
 
LAN 2  IP-TV  Kräver IP-TV Box och eget avtal 
 
LAN 3-7, trådlöst och VoIP är ej aktiverade i nuläget 
 
För flertalet kunder kommer Standardinkopplingen att räcka. 
Kommande tilläggstjänster kan göra det aktuellt med annan inkoppling. 
 
Vill man använda IP-Telefoni kan detta anslutas på olika sätt. 

1. En särskild tilldelad port, t.ex. LAN3, detta kräver ett eget avtal med Norrtälje 
Stadsnät med en månadskostnad, i tillägg kommer eventuella abonnemangsavgifter 
och samtalskostnader från teleoperatören 

2. Via en av portarna i din router, då tillkommer endast abonnemangsavgifter och 
samtalskostnader från teleoperatören. 

 
För att använda IP-Telefoni krävas i alla fall en såkallad ATA-box/adapter. Denne ansluts 
enligt ett av valen ovan, samt till första telefoniuttaget i din lägenhet. Sedan kan befintliga 
telefoner användas som vanligt. 
 
Viktigt! 
 
Enheten uppdateras automatisk från våra system och vid t.ex. elavbrott kan det ta några 
minuter innan Internet, Telefoni och IP-TV fungerar. 
 
Vid eventuella ändringar i avtal som påverkar t.ex. hastighet kan det ta upptill 1 timme innan 
det slår genom. 
 
Bredbandsskåpet med Standardutrustningen är Roslagsbostäders egendom. 
Kostnader för skada eller förlust som har föranletts av åtgärder från hyresgästen kommer att 
faktureras hyresgästen av Roslagsbostäder eller Norrtälje Stadsnät. 
 
Vid avflyttning ingår Bredbandsskåpet i efterkontrollen och ska vara återställt i 
Standarduppkoppling enligt bild 2 i denna information. 
 
SUPPORT: Använder du endast Gruppanslutningen ringer du 0176 718 43 

För support på övriga tjänster ringer du till din Tjänsteleverantör 
 


